Pytania i odpowiedzi nr 13

Informacje o postepowaniu

Nazwa: Wykonanie kompleksowej budowy zbiornikéw buforowych wod deszczowo-przemystowych wraz z pompownia w ramach
zadania inwestycyjnego pn. ,,Obiekty i wyposazenie docelowe szybu GG-1"

Numer zapytania: WS2864926506

Informacje dotyczace pytan i odpowiedzi nr 13

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapisu dotyczgcego
warunku udziatu w postepowaniu w zakresie dotyczacym
Rejestru BDO.

Obecny zapis: ,, 0) Wpis w Dziale VII rejestru BDO dla
koddéw odpaddw stanowigcych przedmiot zamdwienia tj.
17 05 04” dotyczy firmy transportujacej odpady, czyli nie
Generalnego Wykonawcy, ktéry wedtug klasyfikacji dziatéw
nalezy do Dziatu XII (Wytwdrca odpaddéw zobowigzany do
prowadzenia ewidencji odpaddéw niepodlegajacych
obowigzkowi uzyskania pozwolenia na wytwarzanie
odpaddw albo pozwolenia zintegrowanego) i posiada w
swoim rejestrze kod 17 05 04.

W zwigzku z powyzszym prosimy o stosowng zmiane
zapisOw w tym zakresie, gdyz przy ztozeniu oferty
Wykonawcy nie jest znana firma jaka bedzie wywozita
odpady i spetniata wymadg stawiany przez Zamawiajgcego.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu




